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Sweim teattt

Matopolskqe

Malopolska Liga Mtodzikow
Bochnia, 9/11/2019

Konkurencja 4
9/11/2019 - 10:16

Dziewczat, 50m motylkowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz?2,10:16

1 Mamot Maria

2 Cala Anastazja

3 Cicha Zofia

4 Kleczar Natalia

5 Kaminska Martyna

Seria2z2,10:17

1 Ponikwia Julia

2 Gicala Natalia

3 Brzoza Lena

4 Stanek Magdalena

5 Baranowska Hanna

6 Wielkiewicz Anastazja

Rok ur.

07  Jordan Krakow

07 Osemka O$wiecim
07 SMS Galicja Krakéw
06  Osemka O$wiecim
07 Osemka O$wiecim

07  Osemka O$wiecim
07 BOSIR Brzesko

06 Piletwal Zakopane
07 SMS Galicja Krakow
07 SMS Galicja Krakéw
06  Delfin Nowy Targ

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

NW

39.73
38.36
39.16
46.59

34.63
33.99
31.84
32.72
34.44
36.08

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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